様式第１号（第５条関係）
年　　月　　日

　石岡市長　宛
住所
商号又は名称
代表者氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
ファクシミリ番号

[bookmark: _GoBack]一般競争入札参加申請書（事後審査）

　　　　　年　　月　　日付けで公告のありました下記の一般競争入札に参加するための資格について確認されたく，下記の書類を添えて申請します。
なお，添付した書類については事実と相違ないことを誓約いたします。

記

件名

添付書類
１　「誓約書」（石岡市の指定する様式）
２　 計量設備の定期検査（計量法関係）結果の写し
３　 受入れ先の位置図・見取り図等